
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.44.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy 
Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024 (Dz. U. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 10256) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych po stronie wydatków, w tym: 

- Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Woli, 

- Gminnego Przedszkola Publicznego nr 2 im. Wandy Chotomskiej w Woli, 

- Gminnego Przedszkola Publicznego nr 3 im. Kubusia Puchatka, 

- Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bronisława Malinowskiego w Woli, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 96 386 344,51 zł, a po stronie wydatków 
wynosi 99 435 350,18 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom referatów w Urzędzie Gminy oraz kierownikom 
jednostek organizacyjnych gminy wymienionych w § 1. 3. niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: 6A14B678-3801-4140-B49C-856B0E0B7ADD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.44.2024 z 15.03.2024 r.

Plany finansowe - plan dochodów na 2024 r.          Załącznik nr 1
Urząd Gminy Miedźna

34 712,00 3 521,00 Razem:

Administracja publiczna 22 187,00 3 521,00750

Urzędy wojewódzkie 22 187,00 3 521,00     75011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 187,00 3 521,00          2010

Obrona narodowa 102,00 0,00752

Kwalifikacja wojskowa 102,00 0,00     75224

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,00 0,00          2010

Różne rozliczenia 12 423,00 0,00758

Różne rozliczenia finansowe 12 423,00 0,00     75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 423,00 0,00          2100

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 6A14B678-3801-4140-B49C-856B0E0B7ADD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.44.2024 z 15.03.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 2
Urząd Gminy Miedźna

24 897,00 6 129,00 Razem:

Administracja publiczna 22 187,00 3 521,00750

Urzędy wojewódzkie 22 187,00 3 521,00     75011

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 474,96 2 652,00          4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 259,13 454,00          4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 452,91 65,00          4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00          4210

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 100,00 1 100,00751

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

1 100,00 1 100,00     75109

Wynagrodzenia osobowe pracowników 820,00 0,00          4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 227,00 0,00          4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 0,00          4120

Wynagrodzenia bezosobowe 20,00 0,00          4170

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00          4210

Obrona narodowa 102,00 0,00752

Kwalifikacja wojskowa 102,00 0,00     75224

Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 0,00          4210

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 508,00 1 508,00900

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 508,00 1 508,00     90002

Zakup usług pozostałych 0,00 1 508,00          4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 508,00 0,00          4440

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 6A14B678-3801-4140-B49C-856B0E0B7ADD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.44.2024 z 15.03.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 3

23 355,72 10 932,72 Razem:

ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W WOLI 13 232,06 10 157,07303

Oświata i wychowanie 13 232,06 10 157,07     801

Szkoły podstawowe 13 009,67 39,15          80101

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 61,14 0,00               3280

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00               4270

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 39,15               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 91,86 0,00               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

434,55 0,00               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 856,08 0,00               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

293,64 0,00               4850

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

272,40 0,00               4860

Przedszkola 0,00 10 000,00          80104

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00               4240

Świetlice szkolne 83,98 19,53          80107

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,55 0,00               3280

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

83,43 0,00               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19,53               4850

Stołówki szkolne i przedszkolne 138,41 98,39          80148

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6,03               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

138,41 0,00               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 60,95               4850

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 31,41               4860

GMINNE PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 2 484,06 54,72311

Oświata i wychowanie 484,06 54,72     801

Przedszkola 396,42 20,10          80104

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9,89 0,00               3280

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17,98 0,00               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20,10               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

163,61 0,00               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

133,42 0,00               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

62,05 0,00               4850

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

9,47 0,00               4860

Stołówki szkolne i przedszkolne 87,64 34,62          80148

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 28,24               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3,84 0,00               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

75,69 0,00               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,38               4850

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

8,11 0,00               4860

GMINNE PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 3 314,74 700,43312

Oświata i wychowanie 314,74 700,43     801

Przedszkola 219,02 694,45          80104

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4,59 0,00               3280

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13,65 0,00               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 31,65               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

132,53 0,00               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 662,80               4750

Strona 1 z 2

Id: 6A14B678-3801-4140-B49C-856B0E0B7ADD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 2
Zarządzenie OR.0050.44.2024 z 15.03.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 3

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45,37 0,00               4850

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

22,88 0,00               4860

Stołówki szkolne i przedszkolne 95,72 5,98          80148

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9,85 0,00               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5,71               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

84,17 0,00               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1,70 0,00               4850

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 0,27               4860

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bronisława Malinowskiego w Woli 9 324,86 20,50316

Oświata i wychowanie 9 324,86 20,50     801

Szkoły podstawowe 8 620,83 0,00          80101

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 176,48 0,00               3280

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

46,71 0,00               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 137,97 0,00               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 541,74 0,00               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 269,48 0,00               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

627,56 0,00               4850

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

820,89 0,00               4860

Świetlice szkolne 318,08 20,50          80107

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 20,50               3280

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35,53 0,00               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

257,07 0,00               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25,48 0,00               4850

Stołówki szkolne i przedszkolne 385,95 0,00          80148

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11,72 0,00               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7,78 0,00               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

321,37 0,00               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35,65 0,00               4850

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

9,43 0,00               4860

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Id: 6A14B678-3801-4140-B49C-856B0E0B7ADD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.44.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


